de Saúde e o Hospital Nossa Senhora Auxiliadora, com vistas ao repasse de recursos de emenda 

parlamentar em caráter excepcional para desenvolvimento de Ações e Serviços relativos a Atenção em 

Média e Alta Complexidade no âmbito da Portaria  Nº 702/2020 do Ministério da 

Saúde . Valor R$250.000,00(duzentos e cinquenta mil reais). Assinatura: 06/05/2020 - Vigência: 180 (cento e 

oitenta dias).